UNITÀ LINEARE
TELESCOPICA
TELESCOPIC
LINEAR UNIT
SERIE TEC
SERIES
346
350
TEC200FBC
TEC200FBS
|     345
CODIFICA UNITÀ LINEARI
TYPE CODES
SERIE TEC
TIPOLOGIA CARRO
CARRIAGE TYPE
Carro corto fisso biguida laterale
e profilo mobile
Fixed short carriage with lateral dual
guide rail and mobile profile
Carro standard fisso biguida laterale
e profilo mobile
Fixed standard carriage with lateral
dual guide rail and mobile profile
FBC
FBS
Denti inclinati
Helix tooth
TIPOLOGIA DENTI CREMAGLIERA / RACK TYPE
E
Modulo cremagliera M3
Rack module M3
MODULO CREMAGLIERA /  RACK MODULE
M3
Errore passo -0,008/0,008 mm
Errore totale -0,035/0,035 al mt
Pitch error -0,008/0,008 mm
Total error -0,035/0,035 x mt
Errore passo -0,0011/0,0011 mm
Errore totale -0,045/0,045 al mt
Pitch error -0,011/0,011 mm
Total error -0,045/0,045 x mt
QUALITÀ CREMAGLIERA  /  RACK QUALITY CLASS
Q6
Q7
CORSA UTILE UNITÀ (mm) / EFFECTIVE STROKE (mm)
TIPO UNITÀ / MODEL
Unità lineare telescopica
cremagliera/cinghia
Telescopic linear unit rack
and pinion/belt
TEC
TAGLIA / SIZE
Profilo larghezza 200 mm
Profile width 200 mm200
200
TEC 200 FBS 2000 E M3 Q6- - XX
TIPOLOGIA CONFIGURAZIONE / CONFIGURATION TYPE
Configurazione standard
Standard configurationA
Configurazione personalizzata
Custom configurationC
|     345
346    |
TEC200FBC
MODELLO / MODEL
UNITÀ LINEARE TELESCOPICA
TELESCOPIC LINEAR UNIT200
SERIE TEC
INFORMAZIONI TECNICHE / TECHNICAL INFORMATION
Massa base unità (corsa zero)